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               do Zarządzenia Nr1 /06            

                                                                                                 Prezydenta Miasta 







                           z dnia  05.01.2006 r

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  zleconych  gminy pomiędzy  paragrafami  na 2006 rok










/ w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	
	
	15.944
	852
	
	
	15.944

	
	85203
	
	14.944
	
	85203
	
	14.994

	
	
	4210
	9.351
	
	
	4010
	13.718

	
	
	4300
	5.593
	
	
	4480
	1.226

	
	85212
	4300
	1.000
	
	85212
	4410
	1.000

	Razem
	15.944
	Razem
	15.944


Objaśnienie dokonanych zmian  

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków  budżetowych zadań zleconych  gminy pomiędzy paragrafami  w budżecie miasta na 2006r na  kwotę 15.944 zł  w dziale 852 – Pomoc społeczna , z tego:

- rozdz.85203 – Ośrodki wsparcia  - Środowiskowy Dom Samopomocy  zmniejszam plan wydatków  w paragrafach:
      § 4210 – zakup  materiałów i wyposażenia  o kwotę 9.351 zł 

            § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 5.593 zł 

a zwiększam wydatki  w :
    § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.718 zł

          § 4480  - podatek od nieruchomości o kwotę 1.226 zł 
Przemieszczenie środków jest niezbędne do prawidłowej realizacji zadań Środowiskowego Domu Samopomocy.

· rozdz.85212 – świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
      i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejszam  § 4300 – zakup usług   

      pozostałych o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na § 4410- podróże służbowe krajowe

                                                                                               Prezydent Miasta








        mgr inż. Jerzy Brzeziński
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            do Zarządzenia Nr 1  /06            

                                                                                               Prezydenta Miasta 







                        z dnia 5.01 .2006 r

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  własnych  pomiędzy  paragrafami  na 2006 rok











             / w zł /
	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	700
	70005
	4300
	177
	700
	70005
	4260
	177

	900
	90015
	4270
	29.000
	900
	90015
	4210
	29.000


	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	29.177
	Razem
	29.177


Objaśnienie dokonanych zmian : 

Dokonuje  przesunięć  planowanych   wydatków   budżetowych pomiędzy  paragrafami 

w budżecie miasta na 2006r na łączną kwotę 29.177 zł  z tego:

1.   W dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa , rozdz.70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  zmniejszam § 4300  - zakup usług pozostałych ( pozostałe usługi ) 

o kwotę 177 zł   z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w § 4260- zakup energii opłata za utrzymanie urządzeń pomiarowych energii elektrycznej  na nieruchomości ul. Rybaki 14 znajdującej się w zasobie Miasta Łomży.

2.W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  przenoszę wydatki na kwotę 29.000  zł w  rozdz. 90015 – oświetlenie ulic placów i dróg zmniejszam plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych  z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia na opłacenie faktury za zakupione ozdoby choinkowe do dekoracji miasta.
                                                                                              Prezydent Miasta







                  mgr inż. Jerzy Brzeziński
